NAZIONALE GIOVANI ASPIRANTI E JUNIORES
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_FAF042 Cod.FISlI: NG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO Nazionale  Giovani GARA CAL. FED. O REG. N° XF042

SOC. ORGANIZZATRICE US Pescocostanzo CODICE SOCIETA' AQ15
US Primiero S Martin TN30

LOCALITA' Passo Cereda DATA 17/ 2/2008

GIURIA

DELEGATO TECN. FISI
ASS. DELEGATO FISI
DIRETTORE DI GARA

METODO DI PARTENZA:

TEMPO: SERENO -7

CARATTERISTICHE TECNICHE

Albizzati C. 04539 NOME PISTA Passo Cereda
Plai  Aldo 034DM LUNGHEZZA Km. 5
Giovanelli G. 3CXW?7 DISLIVELLO TOTALE 153 m

GIRI 1x5 Km.

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  98/074/TN/F

ORA DI PARTENZA:  09.30.20

Individuale 20" TECNICA GARA: Libera

NEVE: COMPATTA -10 PENALIZZAZIONE: 91.19

POS

©ONO OB WN =

NN = & 4 2 2 3 a3
. O OWOoO~NOO UL WN -~ O ©

23
24
25
26
27
28
29
30
31

NUM
PETT

62
70
31
58
13
28
68
24
61
72
71
21
65
60
10

4
63
37
23
20
27
55
17
22
26
41
69
32
67
19

2

NUM
CODICE

55276
49LCX
73FED
3WC2N
54P0L
OEDYL
64N9E
3D632
3W7TH
1K9TC
4DLF1
54DE9
49HP7
36CAH
73DNN
3X548
41EXY
EA0G7
3D9HR
41HP6
705F9
67VTT
4LHDR
605A3
80APH
532YM
1MOAY
549LE
3X1VY
53M19
57E5R

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CASALI llenia
DEBERTOLIS llaria
AGREITER Debora
GORRA Melissa
SCARDONI Lucia
MATLI Elisa
MORANDINI Lisa
VUERICH Gaia
D'INCAU Valentina
VUERICH Valentina
CHABLOZ Solange
DI SOPRA Francesca
ZINlI  Luana
BIRTELE Eleonora
PLONER Nadia
MAGUET Carole
BARATTO Jamila
FORNI Erika
ZUCCHELLI Anna
BEE Gloria
BEUCHOD Martha
OBLETTER Katherina
BETTEGA Lorenza
GIORDANENGO Wanda
DEMETZ Ester
GROSSI Alice

SIRIO Valentina
BEE Nicole
GIRARDELLO Irene
SCHROFFENEGGER Julia
DI NUCCI Nicoletta
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TEMPO DISTACCO
PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE

GIOVANI - FEMMINILE

8216 1988 GM1 GMO01 C.S. ESERCITO 13'38.2 0.0
106.03 1989 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MART 13'42.1 3.9
130.38 1991 AA BZH1 AMATEUR SKI CLUB LADIN 13'44.2 6.0
105.55 1988 GM1 GMO1 C.S. ESERCITO 13'48.3 101
166.55 1991 VE VR57 BOSCO AD. 13'53.0 14.8
13590 1990 AC VB16 FORMAZZA AS.D. 13'54.4 16.2
9642 1989 GM4 GM04 GR. SCIATORI FIAMME Gl 13'58.6 20.4
150.00 1991 TN TNF3 US DOLOMITICA AS.D. 14'11.7 33.5
127.07 1988 VE BL51 POL. SOVRAMONTE AD. 14'13.4 35.2
106.87 1988 GM3 GMO3 C.S. FORESTALE DELLO S 14'18.6 40.4
96.22 1988 VA AO60 SAINT BARTHELEMY A.S.D 14'21.5 433
104.38 1990 VE BL76 US VAL PADOLA AS.D. 14'24.5 46.3
134.16 1988 TN TN19 USD. CERMIS 14'28.5 50.3
12760 1989 VE VR57 BOSCO AD. 14'34.7 56.5
220.35 1991 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN A.D 14'34.9 56.7
17548 1991 VA AO44 TORGNON A.S.D. 14'42.0 1'03.8
129.99 1989 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 14'47.4 1'09.2
253.96 1990 AC VB16 FORMAZZA AS.D. 14'48.9 1'10.7
14479 1990 AC BG31 ARDESIO AD. 14'49.0 1'10.8
14422 1990 VE BL51 POL. SOVRAMONTE AD. 14'50.1 111.9
12311 1990 VA AO50 AS.D. S.C. GRESSONEY 14'54.4 1'16.2
142.30 1989 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN AD 14'54.4 1'16.2
150.66 1990 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MART 14'59.7 121.5
150.55 1990 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE AD 15'01.0 1'22.8
133.73 1990 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN A.D 15'03.3 1'25.1
233.38 1991 AC VB21 VALLE VIGEZZO AD. 15'05.5 127.3
136.13 1989 AC SO0O39 POL. LE PRESE AD. 15'09.4 1'31.2
23246 1991 VE BL51 POL. SOVRAMONTE AD. 15'11.2 1'33.0
12292 1989 VE VI22 US ASIAGO SCI AD. 15'11.6 1'33.4
160.11 1990 AA BZ11 AS.V. GOSSENSASS 15'12.1 1'33.9
219.64 1990 COM IS06 CAPRACOTTA S.S.D. 15'13.8 1'35.6

PUNTI

GARA

0.00

3.81

5.87

9.88
14.47
15.84
19.95
32.75
34.42
39.50
42.34
45.27
49.18
55.24
556.44
62.38
67.66
69.13
69.23
70.30
74.51
74.51
79.69
80.96
83.21
85.36
89.17
90.93
91.32
91.81
93.47

PNT

TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE
32 18 49V2E
33 39 4LNDD
34 64 1K7TMJ
35 25 35FY9
36 7 536AR
37 16 73PDX
38 14 53PHM
39 29 54DEA
40 9 ODLKX
41 5 4HX5E
42 59 41341
43 66 3EXR8
44 57 A1EPR
45 12 7011C
46 38 T73RT8
47 35 648HR
48 44 40YLS
49 3 1C286
50 40 63Y02
51 52 3D3YE
52 36 4AF87
53 56 4DOCE
54 53 T72RTX
55 51 3D80Y
56 30 52MR3
57 1 536AA
58 54 3CXP8
59 42 85T35
60 8 629XV
61 11 41EPT
62 15 82RX9
63 46 620XT
64 43 9A3L4
65 33 4LNDC
66 45 T72VAW
67 47 T2RIL
ISCRITTI ...
NON PARTITI
6 5340T
34 73DP4
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 207 OEJ4M
2 201 1K9TE
3 204 4D3PN
4 200 40X63
5 203 49W0
6 208 3D815
7 110 415PE
8 189 1K7C7
9 198 1EKY8
10 105 3D3YT
11 108 53H64
12 88 648HW
13 210 B7VIW
14 109 53DD4
15 100 60Y4W
16 84 DAANH
17 104 81TEH
18 199 3CW7H
19 95 3CXWH
20 107 ALMTT

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GILMOZZI Michela
GASBARRO Patrizia
FRANZ Monica
MURER Melissa
LONGO Alice
BUZZETTO Tamara

SCHWIENBACHER Margit

DE BETTIN Luana
GHIGLIONE Serena
VALLAINC Martine
GALLI
GASPERI Silvia

MOE' Maria Rosa
VENTURINI  Tuulikki
VALLAZZA Marianna
VARESCO Alice
CONSAGRA Alice
VIGNAROLI Fabiola
PAGANI Silvia
ZANONER Lara
MANFREDINI Giulia
LEITNER Emy
PILATI  Valentina
BIANZINA Raissa
GALLI Jessica
IAGHER Elena
MOZzI Silvia
CARESANI Pamela
ROCCA Marianna
MOE' Giulia

DI GIOVANNI Fausta
BONETTA Silvia
LEONARDELLI Erika
FISCO Marzia

ROSA llaria

ZENI Silvia

69
2

CEOL Federica
MORODER Giulia

0

0

CLEMENT!I Fabrizio
TONET Davide
NOECKLER Dietmar
RAMONI Denis
PELLEGRIN Mattia
TIRABOSCHI Richard
CLEMENT!I Fabio
PUNTEL Antonio
CUNEAZ Rene

NIZZl  Enrico
GISMONDI Matteo
BOSIN Simone
KOSTNER Janmatie
GARDENER Stefano
PELLEGRINO Federico
PAREINER Michael
BOMBARDIERI Simone
CEOL Matteo

GAIO Nikolas
FUCCARO Francesco
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Monica Barbara

PUNTI

155.17
24357
125.41
160.83
172.11
218.39
180.20
136.87
212.66
173.56
128.87
123.30
177.50
230.00
261.19
260.45
249.65
230.00
271.15
188.71
262.82
169.75
22247
136.60
129.11
230.00
196.70
270.00
214.69
222.89
230.00
302.54
246.95
277.25
24490
339.88

229.28
236.80

47.01
85.13
62.60
95.18
85.08
80.14
105.88
106.76
81.76
88.68
93.00
152.14
64.53
106.81
130.79
150.15
118.66
78.50
160.72
93.03

ANNO

1990
1990
1988
1990
1990
1991
1990
1990
1990
1990
1988
1989
1988
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1989
1991
1989
1989
1989
1990
1991
1989
1991
1991
1990
1991
1991
1990
1991
1990
1990

1991
1991

COM COD. SOCIETA'

TN TNC5 US CORNACCI AS.D.

CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO A.S.D
FVG UD27 GS 2002 TARVISIO

VE BL29 SKI COLLEGE VENETO

TN TN30 US PRIMIERO - SAN MART
VE BL61 VAL VISDENDE

AA  BZ38 ULTIMO - ULTEN AS.V.

VE BL76 US VAL PADOLA AS.D.
AOC CN34 ALPI MARITTIME ENTRAQU
VA AO01 CHAMPORCHER A.S.D.

AC SO01 LIVIGNO ASD.

AC S029 ALTA VALTELLINA AD.

VE BL29 SKI COLLEGE VENETO

VA AO10 GRAN PARADISO A.S.D.

VE BL29 SKI COLLEGE VENETO

TN TN19 USD. CERMIS

AC VB12 VALLE ANZASCA AD.

CAE MO30 S.S. FRASSINORO

VE VR57 BOSCO AD.

TN TNF3 US DOLOMITICA AS.D.

CAE MO30 S.S. FRASSINORO

AA  BZA7 AMATEUR LANGLAUFVEREIN
TN TN27 GR. SCIATORI BRENTONIC
AC BG55 13 CLUSONE AD.

AC SO01 LIVIGNO ASD.

TN TN30 US PRIMIERO - SAN MART
TN TN27 GR. SCIATORI BRENTONIC
TN TNF7 FIAVE' ASD.

AC S029 ALTA VALTELLINA AD.

VE BL29 SKI COLLEGE VENETO
CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO AS.D
AC S029 ALTA VALTELLINA AD.

TN TN35 MARZOLA AD.

CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO A.S.D
TN TN35 MARZOLA AD.

TN TN35 MARZOLA AD.

TN  TNO5 US LAVAZE'-

GIOVANI - MASCHILE

1988
1988
1988
1989
1989
1988
1990
1988
1988
1990
1990
1991
1988
1990
1990
1990
1990
1989
1990
1990

GM2 GM02 C.S. CARABINIERI SEZ.
GM3 GM03 C.S. FORESTALE DELLO S
AA  BZA7 AMATEUR LANGLAUFVEREIN
AC VB21 VALLE VIGEZZO AD.

TN TNF3 US DOLOMITICA AS.D.

AC BG15 VALSERINA AD.

AC S029 ALTA VALTELLINA AD.
GM3 GM03 C.S. FORESTALE DELLO S
VA AO05 DRINK AS.D.

TN TNF3 US DOLOMITICA AS.D.

TN TNF3 US DOLOMITICA AS.D.

TN TN19 USD. CERMIS

AA  BZF9 GARDENA RAIFFEISEN A.D
TN TNC5 US CORNACCI AS.D.

VA AO60 SAINT BARTHELEMY A.S.D
AA  BZA7 AMATEUR LANGLAUFVEREIN
AC SO01 LIVIGNO AS.D.

GM4 GM04 GR. SCIATORI FIAMME Gl
TN TN30 US PRIMIERO - SAN MART
FVG UD27 GS 2002 TARVISIO

VARENA AS.
AA  BZF9 GARDENA RAIFFEISEN AD.

TEMPO
FINALE

15'14.3
15'21.3
15'21.8
15'22.3
15'24.9
15'25.6
15'31.0
15'31.2
15'35.7
15'36.0
15'36.2
15'41.2
15'42.9
15'43.1
15'46.9
15'48.0
15'52.3
15'54.5
16'00.0
16'00.7
16'00.8
16'01.0
16'01.8
16'05.6
16'10.6
16'17.4
16'21.2
16'22.4
16'28.7
16'37.4
16'39.6
16'47.8
18'23.3
18'25.0
18'25.8
21'09.0

23211
23'39.5
23'40.0
23'47.0
23'49.0
23'63.2
24'05.0
24'141
24'16.9
24'17.0
24'20.1
24'27.0
24'27.2
24'32.0
24'32.6
24'39.0
24'39.3
24'401
24'443
24'470

DISTACCO

1'36.1
1'43.1
1'43.6
1'44.1
1'46.7
1'47.4
1'52.8
1'563.0
1'57.5
1'57.8
1'68.0
2'03.0
2'04.7
2'04.9
2'08.7
2'09.8
2'141
2'16.3
2'21.8
2'22.5
2'22.6
2'22.8
2'23.6
2274
2'32.4
2'39.2
2'43.0
2'44.2
2'50.5
2'59.2
3'01.4
3'09.6
4'451
4'46.8
4'47.6
7'30.8

0.0
18.4
18.9
25.9
27.9
32.1
43.9
53.0
55.8
55.9
59.0

1'05.9
1'06.1
1'10.9
1'11.5
1'17.9
1'18.2
1'19.0
1'23.2
1'25.9

PUNTI
GARA

93.96
100.81
101.30
101.78
104.33
105.01
110.29
110.49
114.89
115.18
115.38
120.26
121.93
122.12
125.84
126.91
131.12
133.27
138.65
139.33
139.43
139.62
140.41
144.12
149.01
155.66
159.37
160.55
166.71
175.21
177.36
185.38
278.76
280.42
281.20
440.77

0.00
10.51
10.79
14.79
15.93
18.33
25.07
30.26
31.86
31.92
33.69
37.63
37.74
40.48
40.83
44 .48
44.65
4511
47.51
49.05

PNT
TAB

F8/2
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POS

21
22
23
24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

NUM
PETT

121

98
196
192
114
209

94

86
125

96

85
188
186
181

97
102
191
113

91
206
185
101
197
193

89
183
139
127

92
137
187
182
132

99
190
138
103
195
205
161
153

83
106
122
131
143

81
120

87
194
126
134
212
119

93
136
116
163
115
160
214
124
133
111
147
157
128
154

82
155

NUM
CODICE

4DH12
66RTM
3RRFV
80NHN
702RH
35H2F
629YA
53A6P
53DD3
O0E798
80E81
501A4
3WD1C
5468E
50DHE
4LR41
3DXCL
73E46
4H8PW
3W7TM
0DA22
3RRRL
4HRD5
3D772
40A9M
36CAC
546HC
532YW
53A6M
54A65
73A29
3D67L
4LNDA
619FH
4HILE
53DD2
3D631
549NC
613R2
49PWH
53DD7
49NL9
4LPE9
635LW
ALL77
532H6
40X5E
41HYE
4LNDE
60FNH
54P0A
4C955
ALNFF
AO03T1
4LR02
6059Y
73PE1
5LMCT
3DD73
67VXP
60W6Y
AATTV
1K7NY
41NA3
53DD5
64063
91RXM
53A77
4LR3V
728F4

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RONC CELLA Francois
COLAMARINO Andrea
SPICA Patrizio
MORSTABILINI  Paolo
CHANOINE Jean Marc

D'AMBROS DE FRANCESC Stef

BERTOLINA Mirco
RUATTI Mattia

ZENI Nevio

MAGRI Luca
PAGANESSI Stefano
ANSELMET Henri
BERI Marco
LORENZINI Gianluca
GOLA Andrea
GIORDANETTO Michele
MARONI Alessio
OBERBACHER Pauli
VIERIN Francois
RIGA Enrico
VUERICH Gregorio
MUSILLI Federico
TABACHI Massimo
PRESTI Alessio
BUZZONI Piergiorgio
BERTAGNOLI Luca
SCOPEL Nicola
SANA Matteo

RUATTI Paolo

DE ZOLT Nicola
NOECKLER Andreas
CEOLAN Mirko

LE DONNE Vittorio
OLIVARI Andrea
POLLAZZON Patrick
MICH Riccardo
VANZO Marino
TODESCO Simone
PIZZUTTO Glauco Roberto
VALORZ Pietro
FANTON Paolo
POOLI Matteo
SCHWIENBACHER Michael
MACCAGNAN Paolo
PASCAL Ivan
CHIOLINI  Giacomo
CERUTTI Lorenzo
ZAMPIERI Stefano
DI GIOVANNI Cesare
CASTAGNERI Stefano
MENEGAZZ| Claudio
PETRICOLA Daniele
GIULIANI  Giovanni
CAVAGNA Ervin
STEINWANDTER Lukas
BODINO Gabriele
FONTANA Simone
DEMATTEIS Giovanni
CAPITANIO Christian
KOSTNER Elias
YEUILLA Alex
PRIMUS Gabriele
MULLER Marco
CAGNATI Luca
GILMOZZI Enrico
POZZA Sebastiano
ALFARE LOVO Claudio
CAVALLAR Alex
BERNARDI Davide
CUSINI Federico
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PUNTI

173.38
107.92
102.63
131.85
177.41

80.80
164.81
138.74
185.59
119.26
131.27
114.44
136.77
103.53
108.94
125.81
107.28
187.74
147.38
101.67
131.97

86.96

89.57
115.24
147.59
113.79
211.77
189.81
162.64
207.42
123.52
112.82
201.51
128.36
149.63
208.20
124.06
113.67

97.89
261.20
236.06
157.01
120.20
170.52
200.21
217.81
147.17
168.31
141.43
120.88
189.17
202.91
173.32
169.91
154.88
207.01
186.07
269.64
183.88
258.93
163.79
171.95
202.55
166.74
229.37
248.36
190.53
238.33
154.01
24554

ANNO

1991
1990
1989
1989
1991
1989
1991
1990
1991
1990
1990
1989
1988
1989
1990
1990
1989
1991
1990
1989
1989
1990
1988
1989
1990
1988
1991
1991
1991
1991
1989
1989
1991
1990
1989
1991
1990
1988
1988
1991
1991
1990
1990
1991
1991
1991
1990
1990
1990
1989
1991
1990
1989
1990
1990
1990
1991
1991
1991
1991
1989
1991
1991
1990
1991
1991
1991
1991
1990
1991

COoM

VA
CAB
CAB
AC
VA
VE
AC
TN
TN
AC
AC
VA
AC
VE
AOC
AOC
AC
AA
VA
VE
FVG
CAB
GM1
AC
AC
VE
VE
AC
TN
VE

TN
CAB
AC
VE
TN
TN
VE
GM1
TN
TN
TN

VE
AOC
AC
AC
VE
CAB
AOC
VE
CAB
CAB
AC

AOC
VE
AOC
AC

VA
FVG
FVG
VE
TN
VE
VE
TN
AOC
AC

COD. SOCIETA'

AO50 ASD. S.C. GRESSONEY
AQ15 US PESCOCOSTANZO AS.D
AQ15 US PESCOCOSTANZO A.S.D
BG58 GROMO EDILMORA AD.
AO24 VALDIGNE MONT BLANC A.
BL76 US VAL PADOLA AS.D.
S0O29 ALTA VALTELLINA AD.
TN81 RABBI

TNC5 US CORNACCI AS.D.

BG57 SCHILPARIO AD.

BG05 LEFFE - CENZI PEZZOLI
AO10 GRAN PARADISO A.S.D.
LC13 PRIMALUNA GIOVANNI XXI
BL57 GS CASTIONESE A.S.D.
CNO04 VALLE PESIO AD.

CN09 AS.D. S.C. VALLE STUR
LC11 COMUNITA' MONTANA VALS
BZF9 GARDENA RAIFFEISEN A.D
AO23 GRAN SAN BERNARDO AS.
BL51 POL. SOVRAMONTE AD.
UD27 GS 2002 TARVISIO

AQ17 BARREA AD.

GM01 C.S. ESERCITO

BG05 LEFFE - CENZI PEZZOLI
LC13 PRIMALUNA GIOVANNI XXI
VR57 BOSCO AD.

BL15 ENAL SPORT VILLAGA AS
VB21 VALLE VIGEZZO AD.

TN81 RABBI

BL61 VAL VISDENDE

BZA7 AMATEUR LANGLAUFVEREIN
TNC5 US CORNACCI ASD.

AQ15 US PESCOCOSTANZO A.S.D
BG58 GROMO EDILMORA AD.
BL76 US VAL PADOLA AS.D.
TNC5 US CORNACCI ASD.

TN19 USD. CERMIS

BL51 POL. SOVRAMONTE AD.
GM01 C.S. ESERCITO

TN81 RABBI

TNC5 US CORNACCI AS.D.

TN27 GR. SCIATORI BRENTONIC
BZ38 ULTIMO - ULTEN AS.V.
BL51 POL. SOVRAMONTE AD.
TO44 PRALI VAL GERMANASCA A
VB21 VALLE VIGEZZO AD.

VB21 VALLE VIGEZZO AD.

BL57 GS CASTIONESE A.S.D.
AQ15 US PESCOCOSTANZO A.S.D
TO02 ALA DI STURA AS.D.
VR57 BOSCO AD.

AQ25 POL. CASTEL DEL MONTE
AQ25 POL. CASTEL DEL MONTE
BG15 VALSERINA AD.

BZG2 DOBBIACO - TOBLACH RAI
CN25 SKI AVIS BORGO LIBERTA
BL61 VAL VISDENDE

CN39 VALLE VARAITA AS.D.
BG57 SCHILPARIO AD.

BZF9 GARDENA RAIFFEISEN A.D
AO48 POL. POLLEIN AD.

UD20 AP.D. TIMAU CLEULIS
UD45 WEISSENFELS A.S.D.

BL80 CANALE D'AGORDO AD.
TNC5 US CORNACCI AS.D.

VIo4 C.S. BASSANO

BL61 VAL VISDENDE

TN81 RABBI

CN09 AS.D. S.C. VALLE STUR
SO01 LIVIGNO AS.D.

TEMPO
FINALE

24'494
24'55.6
24'56.9
25'00.6
25'03.6
25'04.3
25'07.2
25'08.9
25'08.9
25'09.8
25'11.6
25'13.9
25'15.7
25'16.6
25'"17.7
25'18.3
25'18.3
25'21.9
25'28.9
25'31.9
25'34.1
25'36.6
25'37.0
25'37.8
25'39.0
25'39.7
25'41.2
25'42.7
25'45.8
25'46.5
25'46.9
25'49.3
25'49.8
25'51.4
25'51.9
26'00.6
26'00.9
26'02.8
26'03.6
26'07.9
26'08.8
26'09.0
26'10.2
26'14.3
26'15.4
26'16.5
26'17.3
26'17.7
26'18.1
26'20.4
26'27.4
26'31.0
26'32.6
26'34.3
26'34.5
26'39.8
26'40.3
26'43.3
26'43.9
26'44.3
26'45.5
26'48.9
26'50.9
26'53.0
26'58.5
26'58.9
27'00.6
27'01.3
27'02.5
27'06.5

DISTACCO

1'28.3
1'34.5
1'35.8
1'39.5
1'42.5
1'43.2
1'46.1
1'47.8
1'47.8
1'48.7
1'50.5
1'52.8
1'54.6
1'65.5
1'56.6
1'57.2
1'57.2
2'00.8
2'07.8
2'10.8
2'13.0
2'15.5
2'15.9
2'16.7
2'17.9
2'18.6
2'20.1
2216
2247
2254
2'25.8
2'28.2
2'28.7
2'30.3
2'30.8
2'39.5
2'39.8
247
2'42.5
2'46.8
2'41.7
2'47.9
2'491
2'563.2
2'54.3
2'55.4
2'56.2
2'56.6
2'57.0
2'569.3
3'06.3
3'09.9
3'11.5
3'13.2
3134
3'18.7
3'19.2
322.2
322.8
3'23.2
3244
3'27.8
3'29.8
3'31.9
3'37.4
3'37.8
3'39.5
3'40.2
3414
3'45.4

PUNTI
GARA

50.42
53.96
54.70
56.81
58.53
58.93
60.58
61.55
61.55
62.07
63.09
64.41
65.43
65.95
66.58
66.92
66.92
68.97
72.97
74.68
75.94
77.37
77.60
78.05
78.74
79.14
19199
80.85
82.62
83.02
83.25
84.62
84.90
85.82
86.10
91.07
91.24
92.33
92.78
95.24
95.75
95.87
96.55
98.89
99.52
100.15
100.61
100.84
101.06
102.38
106.37
108.43
109.34
110.31
110.43
113.45
113.74
115.45
115.79
116.02
116.71
118.65
119.79
120.99
124.13
124.36
125.33
125.73
126.41
128.70

PNT
TAB
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POS

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

NUM
PETT

129
142
123
158
151
170
118
166
117
144
162
141
213
112
156
135
173
211
145
140
168
164
146
130
152
169
149
176
165
172
175
167
159

90
150
171
148

ISCRITTI

NUM
CODICE

50NOE
54DP5
49LD3
498NV
4LNDN
63YLL
AAEPZ
52TFV
4AWOH
4L0A2
91RV8
40A9L
376AR
41NAP
4AD83
52MR8
52RAC
3CWYX
76P09
4LLVR
6294P
41LRC
54P05
91XXH
866Y7
9A2PP
4AF8E
64HF7
6497D
54A4H
CA6D9
A144M
91EXX
6040J
770XX
55CH4
AOXM9

NON PARTITI

202

820LD

NON ARRIVATI

174
184

600P7
1JHFD

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BOGLINO Gabriele
ZUS Kristian
SALVADORI Matteo
DALLA COSTA Luca
SPICA Daniele
CANTERI Mirko
DARIOLI Mauro
RASTELLI Maicol
CIMENTI Fabio
MISCHKOT Michele
FANT Gianluca
MELESI Mario
GUIDETTI Marco
TANCON Matteo
ZANNI Daniele
CANTONI Daniel
ANDREOLA Riccardo
SIMI  Gabriele

DI NUCCI Giuseppe
FERRARI Giovanni
SALVADORI Luca
ZANDANEL Andrea
PEZZO Alessandro
LEONI Filippo
PELIZZAROLI Manuel
MOTTINI Manuel
VIVARELLI Filippo
CONTI Tiziano
PILATI  Mattia
EICHER CLERE Francesco
RINALDI Federico
BARBIERI Stefano
GRECO Umberto
DEL GIUDICE Roberto
PICCOLO Antonio
BERNARDI Michele
RIZZO Luca

130
1

GIOIA  Massimiliano
2

FERRARA Fabio
KOSTNER Fabian

0

Esposta

17-02-2008 / PASSO CEREDA - PRIMIRO TN

PUNTI

194.56
217.22
167.10
254.31
233.32
307.99
188.04
270.68
187.49
221.96
262.11
214.75
161.81
175.23
246.19
202.98
354.08
152.51
227.55
214.63
279.77
270.00
227.60
196.22
235.22
289.15
232.19
233.06
270.00
351.05
438.22
279.14
257.29
155.72
232.76
348.43
230.00

95.42

368.79
122.62

alle

ANNO

1991
1991
1990
1991
1991
1991
1990
1991
1990
1990
1991
1990
1989
1990
1991
1990
1991
1989
1991
1991
1991
1991
1991
1990
1991
1990
1991
1991
1991
1990
1991
1991
1990
1990
1990
1990
1991

1988

1990
1988

ore

COM COD. SOCIETA'

VA AO50 AS.D. S.C. GRESSONEY
VE BL80 CANALE D'AGORDO AD.
TN TN30 US PRIMIERO - SAN MART
VE VI12 VAL MAGNABOSCHI CESUNA
CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO A.S.D
VE VR57 BOSCO AD.

AC VB21 VALLE VIGEZZO AD.

AC SO039 POL. LE PRESE AD.

FVG UD35 GS EDELWEISS VILLASANT
FVG UD45 WEISSENFELS A.S.D.

VE BL57 GS CASTIONESE A.S.D.

AC LC13 PRIMALUNA GIOVANNI XXI
CAE RE36 BISMANTOVA AS.D.

VE BL80 CANALE D'AGORDO AD.
CAE MO10 PIANDELAGOTTI A.S.D.

AC SO01 LIVIGNO ASD.

AC S029 ALTA VALTELLINA AD.

TN TN17 MADONNA DI CAMPIGLIO
COM [S06 CAPRACOTTA S.S.D.

CAE MO30 S.S. FRASSINORO

AC S029 ALTA VALTELLINA AD.

VE BL67 CIBIANA

VE VR57 BOSCO AD.

VE BL29 SKI COLLEGE VENETO

VE BL61 VAL VISDENDE

AC S029 ALTA VALTELLINA AD.
CAE MO30 S.S. FRASSINORO

TN TNC5 US CORNACCI AS.D.

TN TN27 GR. SCIATORI BRENTONIC
VE BL61 VAL VISDENDE

AC S029 ALTA VALTELLINA AD.

VE BL29 SKI COLLEGE VENETO
SIC CT20 LINGUAGLOSSA AS.D.

CAL CS04 MONTENERO AD.

CAL CS04 MONTENERO AD.

CAE MO10 PIANDELAGOTTI A.S.D.

SIC CT19 US NICOLOSI AS.D.

AC VB21 VALLE VIGEZZO AD.

SIC CT20 LINGUAGLOSSA AS.D.

AA  BZF9 GARDENA RAIFFEISEN AD.
11.45

TEMPO
FINALE

27'11.8
27'19.5
27'29.0
27'30.4
27'33.5
27'37.6
27'43.0
27'46.4
27'49.6
27'57.2
28'06.3
28'06.4
28'12.8
28'15.0
28'19.4
28'22.7
28'24.9
28'31.7
28'31.8
28'33.8
28'34.3
28'34.7
28'35.9
29'01.4
29'15.4
29'16.3
29'16.5
29'34.0
29'43.6
29'48.1
29'49.9
29'56.2
30'00.4
30'55.3
31'13.7
32'37.2
37'18.9

La Giuria

DISTACCO

3'60.7
3'68.4
4'07.9
4'09.3
4'12.4
4'16.5
4'21.9
4'25.3
4'28.5
4'36.1
4'45.2
4'45.3
4'51.7
4'53.9
4'58.3
5'01.6
5'03.8
5'10.6
5'10.7
5'12.7
5'13.2
5'13.6
5'14.8
5'40.3
5'64.3
5'656.2
5'65.4
6'12.9
6'22.5
6'27.0
6'28.8
6'35.1
6'39.3
7'34.2
7'52.6
9'16.1
13'57.8

PUNTI
GARA

131.73
136.12
141.55
142.35
144.12
146.46
149.54
151.48
153.31
157.65
162.84
162.90
166.55
167.81
170.32
172.21
173.46
177.35
177.40
178.55
178.83
179.06
179.74
194.30
202.30
202.81
202.93
212.92
218.40
220.97
222.00
225.59
227.99
259.34
269.85
317.52
478.37

PNT
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